Fecha: 26/09/2024 Audiencia:
Vpe: $129.416  Tirada:
Vpe pag: $3.766.230 Difusion:

Vpe portada: $3.766.230 Ocupacion:

30.000
10.000
10.000

3,44%

Seccioén:
Frecuencia:

deportes
0
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"Asi como duele también baila”
presenta temporada en Teatro
Biobio hasta 12 de octubre

¥ Obra con Bérbara Bafiados
recuerda a nombres de la danza
como Paola Aste y Juanita Toro.
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